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CILËSI, INTEGRITET, STANDARD 

 
❖ PERSHKRIM I SHKURTER I KOMPANISE 

Gener 2 është një nga kompanitë më të mëdha private të ndërtimit dhe zhvillimit të infrastrukturës 
në Shqipëri. Portofoli i Gener 2 është i diversifikuar në zhvillimin e industrive të tilla si: ndërtim, 
infrastrukturë dhe menaxhim projektesh inxhinierike, energji dhe telekomunikacion, menaxhim 
pronash, pasuri të paluajtshme dhe media. Gjatë 20 viteve të fundit, Gener 2, ka lënë gjurmë në tregun 
shqiptar dhe atë rajonal duke zhvilluar projekte strategjike me standartet më të larta ndërkombëtare 
e njëkohësisht duke kontribuar në mënyrë domethënëse në zhvillimin e qëndrueshëm ekonomik të 
vendit.     

❖ TITULLI I POZICIONIT TE PUNES   

Operator per Impjant dhe Autopompe Betoni 

 

❖ KRITERET KRYESORE  
 

Operator per Impjant Betoni duhet te kete: 

• Minimumi 5 vjet pervoje pune me impiante betoni; 

• Njohuri baze te mirmbajtjes se impiantit. 
 

Operator per Autopompe Betoni duhet: 
 

• Te disponoj leje drejtim mjeti kategoria C; 

• Te disponoj deshmine DAP (deshmi aftesimit professional); 

• Te disponoj deshmine CAP (certifikat aftesimi professional); 

• Te disponoj karte digitale tahografi; 

• Pervoja e punes minimumi 5 vjet si pompist. 
 
 
Të gjithë të interesuarit, janë të lutur që të dërgojnë CV nëpërmjet adresës së e-mailit 
careers@gener2.al ose të plotësojnë formularin e aplikimit në faqen zyrtare www.gener2.al në 
seksionin “apliko online”.   

Afati i fundit i aplikimit është data 31 Mars 2022, ora 17:00.  

* Vetëm kandidatët e përzgjedhur do të kontaktohen. 

* Të gjithë aplikimet do të trajtohen me konfidencialitet sipas ligjit Nr. 9887 mbi “Mbrojtjen 
e të dhënave personale”. 
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